
このたび、当社は創立６０周年を迎えることができ

ました。この節目の年を迎えるにあたり、これまでの

ご支援とご愛顧に心から感謝申し上げます。 

 

創立当初から、京王設備サービスの経営理念である、

絶えず品質と技術力の向上、人材の育成に努め、自ら

変革し続けることを貫き、多くのお客様と取引をさせ

て頂くとともに、強い信頼関係を築いてまいりました。 

 

私たち京王設備サービスは、次の７０周年、１００

周年に向けて、社員一丸となり、引続き、優れた技術

と心のこもったサービスを提供することでお客様に

喜びをお届けし、感動していただける企業を目指して

まいります。 

 

６０周年を迎えた当社のこれからの活動に、引き続

きご支援・ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。 

 

 

２０２４年２月１日 

株式会社 京王設備サービス 

代表取締役社長 梁瀬 哲夫 


